
Egehaven søger SSA/SSH i aftenvagt

Er du klar til nye udfordringer? Bliv vores nye SSA/SSH i aftenvagt – et job med plads til både høj
faglighed og et godt grin!
Grib chancen og bliv en del af et fantastisk team på Egehaven, hvor vi vægter personlighed, humor
og et stærkt tværfagligt samarbejde.
Vi søger en fagligt stærk og uddannet SSA eller SSH til en fast aftenvagt på 28 timer om ugen. Du
ansættes i et 5/2-rul, hvor du har faste vagter mandag og tirsdag samt arbejder hver anden
weekend (i lige uger). Med mulighed for flere timer.
Om Egehaven og din nye hverdag 
Vi holder til i naturskønne omgivelser i Strøby Egede. Her danner Egehaven rammen om livet for
40 unikke borgere, som vi alle betragter som eksperter i eget liv. Vi arbejder ud fra personcentreret
omsorg, og beboernes ønsker og ressourcer er altid vores udgangspunkt for at skabe en
meningsfuld hverdag. Beboerne og deres pårørende er vores allervigtigste samarbejdspartnere.
For at lykkes med det, prioriterer vi vores tværfaglighed utrolig højt. Du kommer derfor til at arbejde
tæt sammen med både sygeplejersker, demenskoordinator, diætist, ergoterapeut, farmakonom
samt dine faste SSA- og SSH-kollegaer. En gang hver anden uge mødes du med hele dit
aftenvagtsteam til fælles sparring, så vi hele tiden udvikler os sammen.
Hvad kan du forvente af os?

En arbejdsplads med afvekslende opgaver, hvor du får ansvar og plads til at vokse.●

Et hold af gode og engagerede kollegaer.●

Hver anden uge et sparringsrum med aftenvagtsteamet.●

Tryg base med forflytningsvejledere tilknyttet både dag- og aftenvagten.●

Grundig oplæring – blandt andet i dokumentationssystemet CURA og i forflytningsteknikker.●

Gode muligheder for kompetenceudvikling.●

Hvem er du?

Du er uddannet SSA eller SSH og brænder for arbejdet med mennesker.●

Du bringer et godt humør med på jobbet og bidrager aktivt til vores gode arbejdsmiljø.●

Du er rolig, reflekterende og nysgerrig på at udvikle dig fagligt.●

Du tager ansvar for dine opgaver, er mødestabil og pligtopfyldende.●

Praktisk information
Vil du vide mere om Egehaven og stillingen? Du er meget velkommen til at kontakte os for en
uforpligtende snak:

Plejecenterleder: Pia Hansen, tlf.: 24 52 98 71●

Fagkoordinator: Tina Kræmmer, tlf.: 51 83 89 39●

Ansøgningsfristen er den 5. juli 2026. Søg elektronisk nedenfor. Vi afholder samtaler løbende, så
send gerne din ansøgning afsted med det samme.
Bemærk: Stevns Kommune er en røgfri arbejdsplads, og vi har et målrettet fokus på trivsel og at
holde et lavt sygefravær.
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Sundhed og omsorg
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